[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.08.2019 г. № _416
     р.п. Екатериновка

О внесении изменений в состав
призывной комиссии по мобилизации
Екатериновского муниципального района

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от 26 февраля 1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2006 года № 852 «Об утверждении Положения о призыве граждан Российской Федерации по мобилизации, приписанных к воинским частям (предназначенных в специальные формирования), для прохождения военной службы на воинских должностях, предусмотренных штатами военного времени, или направления их для работы на должностях гражданского персонала Вооруженных Сил Российской Федерации, других войск, воинских формирований, органов и специальных формирований»,  на основании Устава Екатериновского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить изменения в основной и резервный состав призывной комиссии по мобилизации администрации Екатериновского муниципального района, утвержденный постановлением от 01.03.2018 г. №111 с учетом изменений, внесенных постановлением от 14.08.2018 г. № 432, согласно  приложению.

2.Постановление довести до членов призывной комиссии по мобилизации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Екатериновского
муниципального района                                           С.Б. Зязин
Приложение к  постановлению администрации
Екатериновского муниципального района
от «___» _________ 2019г. №______
 СОСТАВ

призывной комиссии по мобилизации

 Екатериновского муниципального района

	Зязин С.Б.
	- глава Екатериновского муниципального района, председатель комиссии;

	Кичатов И.В.
	- ВрИО военного комиссара (города Аткарск, Аткарского и Екатериновского районов Саратовской области) заместитель председателя комиссии;

	Шейко Г.Н.
	-    помощник начальника отделения (ППП и УМР) военного комиссариата (города Аткарск,Аткарского и Екатериновского райов), секретарь комиссии ;

	Опарин Л.В.
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС  администрации Екатериновского муниципального района, член комиссии -  представитель на пункте управления военного комиссариата (города Аткарск, Аткарского и Екатериновского районов Саратовской области) , член комиссии;

	Цурцумия Д.Д.
	- главный врач ГУЗ СО«Екатериновская  центральная районная больница»; (по согласованию)

член комиссии -  участвующий в проведении медицинского освидетельствования и медицинского осмотра граждан на пункте предварительного сбора граждан, член комиссии;

	Кичатов А.А.
	-Начальник отделения полиции в составе межмуниципального отдела МВД РФ Ртищевский" – подполковник полиции, член комиссии;

	Голотвин Д.О.

(по согласованию)
	- начальник отделения УФСБ России по Саратовской области в городе Ртищево - майор, член комиссии;

	Сизов Н.М.
	 - начальник управления образования администрации муниципального района, член комиссии.

Резервный состав:

	Барабуля Л.В..
	- Первый заместитель главы администрации, председатель комиссии;

	Мотыгин Д.С.
	- начальник отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) военного комиссариата ((города Аткарск, Аткарского и Екатериновского районов Саратовской области);, заместитель председателя комиссии;

	Соммер О.С,
	 -   старший помощник начальника отделения (ППП и УМР) военного комиссариата (города Аткарск, Аткарского и Екатериновского районов)  секретарь комиссии (по согласованию);

	Гурьянова.Е.В.
	- заместитель главного врача по лечебной работе ГУЗ Саратовской области "Екатериновская районная больница", участвующий в проведении медицинского освидетельствования и медицинского осмотра граждан на пункте предварительного сбора граждан, член комиссии;

	Герасимов И.А.
	- заместитель начальника отделения полиции межмуниципального отдела МВД РФ "Ртищевский" по охране общественного порядка - майор полиции, член комиссии  - представитель на пункте управления военного комиссариата (города Аткарск, Аткарского и Екатериновского районов, член комиссии;

	Булдаков А.Д.
(по согласованию)
	- старший оперуполномоченный отделения УФСБ России по Саратовской области в городе Ртищево - майор, член комиссии - представитель на пункте управления военного комиссариата (города Аткарск, Аткарского и Екатериновского районов Саратовской области, член комиссии;

	Былинкина  К.Н.
	- начальник отдела по вопросам информации, общественных отношений, спорту и туризму администрации муниципального района, член комиссии;

	Синева Е.Е.
	- инспектор управления образования администрации муниципального района, член комиссии;